
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej       
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz §3 ust. 1, §10 pkt 1) lit. a) i b) w związku z §2 pkt 2) Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) i uchwały 
nr II/12/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie przedstawicieli Powiatu 
Grodziskiego do składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim i ich wyboru Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim, zwaną dalej Komisją 
Konkursową w składzie: 

1) Mariusz Zgaiński - przedstawiciel Powiatu Grodziskiego, 

2) Rafał Moszyński - przedstawiciel Powiatu Grodziskiego (lekarz), 

3) Danuta Nijaka - przedstawiciel Powiatu Grodziskiego, 

4) Katarzyna Kłak - przedstawiciel Powiatu Grodziskiego (lekarz), 

5) Jolanta Morkowska  - przedstawiciel Powiatu Grodziskiego, 

6) Berenika Zamelczyk - przedstawiciel Powiatu Grodziskiego. 

7) Beata Brudło - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się Mariusza Zgaińskiego spośród przedstawicieli 
Powiatu Grodziskiego. 

§ 2. Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim stosując przepisy Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924068BB-6FBE-49C0-946D-E097BA6E4A16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR II/13/2024  

RADY POWIATU GRODZISKIEGO  
 

z dnia 21 maja 2024 r.  
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim 

Zgodnie z art.  49 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika. 
§ 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 430) stanowi, że konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego 
przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot. Zgodnie z § 10 pkt 1 powołanego 
rozporządzenia w skład komisji wchodzi od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego 
posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej. 

Uchwałą Nr II/12/2024 z dnia 21 maja 2024 r. Rada Powiatu Grodziskiego wskazała swoich 
przedstawicieli do składu komisji. Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wielkopolskim również wytypowała swojego przedstawiciela. 

Uchwała nr 742/2023 Zarządu Powiatu Gerodziskiego z dnia 14 marca 2023 roku w sprawie 
wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej      
w Grodzisku Wielkopolskim wygaśnie z dniem 30 września 2024 r. Ze względu na długotrwałość procedury 
konkursowej na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wielkopolskim należy podjąć działania zmierzające do wyłonienia nowego Dyrektora 
z odpowiednim wyprzedzeniem. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924068BB-6FBE-49C0-946D-E097BA6E4A16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


